1. Mupopmanus o 3aKa3duke:

HaunmeHoBaHue 3aka3ynka

Oprauu3auMOHHO-TIPaBoBast Ghopma

®dopMa coOCTBEHHOCTH

Mecto Haxox/eHus (anpec), TenedoH, aapec MMEKTPOHHOU IOYThI

IVIAH-T'PA®UK
3aKyIIOK TOBapoB, padoT, yciayr Ha 2020 ¢punancoBblii rox
M Ha NJ1aHOBBII nepuog 2021 u 2022 roxos

JIEIIAPTAMEHT JJOLIKOJIbHOI'O OBPABOBAHN MOPUH I'. TPO3HOI'O

M

JIbHBIE OI0JKETHBIE YUPEeKICHHS

M,

JIbHAst COOCTBEHHOCTh

Poccuiickas Denepatwms, 364024, Yeuenckas Pecn, I'posnsiii r, [IP-KT UM B.B.ITYTUHA, JIOM 10"A", 7-495-6458523, mu_ddu@mail.ru

HaumeHnoBaHue 610/KETHOTO, aBTOHOMHOTO Y4PEXK/JIEHHS, FOCYapCTBEHHOTO, MyHUIIHIIAJIBHOTO
YHUTApPHOTO MPEANPUATHSA, HHOTO IOPUINYECKOTO JIULA, KOTOPOMY MEPEIaHbl HOJTHOMOYHUS
TOCYAapCTBEHHOT 0, MYHULUITAIIHOTO 3aKa34HKa

Mecto HaxoxIeHHs (agpec), TenedoH, aapec MEKTPOHHOH IOUThI

Ennnnna msmepenns:

pyons

2. MHbopManus o 3aKyrKkax TOBapoB, paGoT, ycinyr Ha 2020 ¢huHaHCOBBII ro 1 Ha MIaHoBEIH nepuon 2021 u 2022 romoB:

Konpr
WHH 2014258148
KIIIT 201301001
no OKOIId 75403
no OK®C 14
no OKTMO 96701000001
VHH
KIIIT
o OKTMO
no OKEN 383

OOBeKT 3aKynKu

Togap, pabora, yciyra no
O6uiepoccuiickoMy KiIaccHpuKaTopy

ITnannpyemsiit rox

Pa3sMCIICHHST H3BCILICHUS

00 oCyIIeCTBICHHH

3aKyIKH, HAPaBJICHUS
TIpUTTIAIIEHUS IPUHATH

O06beM (pHHAHCOBOTO 00ECTICUCHHS, B TOM YHCIIE
I[UIAHAPYEMbIE IUTATEXKH

Ha TUTAHOBBIH MEPHO

Hudopmaims o

: Y4acTHE B ONPECICHUH MPOBEICHHI HaHMCHOBAHHE OPIAHH3ATODE
Neo VneHTHUKaIMOHHBIH KO TIPOAYKIMH 1O BUAGM SKOHOMHMECKOH MOCTaBIIMKA 0053aTeNBHOTO HaumeHoBaHye ynoJTHOMOYEHHOTO R P P .
n/n 3aKyTKH Aesrensrocti OK 034-2014 (KIIEC (mozapsiauMKa, 00MIECTBEHHOTO opraHa (y4pexKaeHus) nposener—m;;:zmec::;;o Kouiypea
2008) (OKIIZI2) UCTIOJIHUTEIS), Ha . 00CYKICHHS i
HaumenoBanne TEKYILNA ToCIIeyI0
3aK/TI0YCHUs KOHTpakTa [ Bcero 3aAKYIKH
00BEKTa 3aKYIKH (UHAHCOBBI IIIHE TOJIBI
C CJIMHCTBEHHBIM .
i ro
TIOCTaBIIMKOM
(IOAPSATIHKOM, Ha MEpBbIi | Ha BTOPOit
MCTIOTHUTEIICM) rox Ton
Kox HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000 2032014258148201301001000 17.12.14.120 Bymara nucyas u bymara nucuas u 2020 702023.0 | 702023.0 0.0 0.0 0.0 HET KOMUTET ITIPABUTEJIbCTBA
1 10001712244 TeTpajHasi, TeTpajHasi, YEYEHCKOU PECITYBJIMKU T10
YyepTeKHas, UepTEKHAS, TOCYJAPCTBEHHOMY 3AKA3Y
pHCOBaJIbHAS U pHCOBaJIbHAS U
TieYaTHasA pasIuvHOro (NeYaTHas pasauiHoro
Ha3HA4YCHUsA Ha3Ha4YCHHUsA




000

2032014258148201301001000
20006820244

68.20.12.000

VYenyru no ciaue B
apenj1y (BHaeM)

COOCTBEHHBIX MM
apeuuosanﬂmx

HEKMJIBIX TIOMEIICHUH

VYenyru no cnaue B
apenj1y (BHaeM)
COOCTBEHHBIX HITH
ApEH/I0BaHHBIX
HEKHMITBIX
noMeleHni

2020

2298860.0

2298860.0

0.0

0.0

0.0

000

2032014258148201301001000
40000000244

22.29.22.000

25.71.11.120

25.71.13.110

22.19.20.112

22.29.21.000

22.29.25.000

17.23.13.199

I1muThI, TUCTHI
TTaCTMAaCCOBBIC
CaMOKJIesIuecs,
mpoyne

HoxHuUIBI

W3nenus HOKeBbIe
npoune

Wz nenus u3
PE3MHOBBIX cMecei

TInuTsl, TUCTHI,
IUICHKA, JIeHTa 1
NpOYME MIOCKHE
TIOJIMEPHbIE
CaMOKJIesIuecs
(hopMEI, B pylToHax
IIMPUHOH He Ooree
20 cm

TIpunaiexHoCTH
KaHIEIAPCKUE UITH
IIKOJIbHBIE
TMIaCTMACCOBBIC

TpunannexHoCTH
KaHIENAPCKIe
npoune u3 Gymaru
WM KapTOHa, He
BKITIOYCHHBIC B
Jpyrue rpynIupoOBKA

IocraBka
KaHIEIAPCKUX
TOBapoOB

2020

440945.0

440945.0

0.0

0.0

0.0

KOMMTET ITPABUTEJIbCTBA
YEYEHCKOM PECITYBJIMKH I10
TOCYJJAPCTBEHHOMY 3AKA3Y

000

2032014258148201301001000
50000000244

32.99.12.110

13.10.85.119

32.99.12.120

Pyuku mapuxosie

Hutky mBeiinbie
CHHTETHYECKHE
npoYne

Pyudku n Mapkepsl ¢
HAKOHEYHHKOM M3
(derpa 1 npoumx
TOPHCTBIX
MaTepuaaoB

TocraBka
KaHICIAPCKAX
TOBapoB

2020

849700.0

849700.0

0.0

0.0

0.0

KOMUTET ITPABUTEJIbCTBA
YEYEHCKOW PECITYBJIMKHA [10
TOCYJAPCTBEHHOMY 3AKA3Y




17.23.13.120 Kuuru
Oyxrajirepckue u3
Oymaru Wi KapToHa

32.99.15.110 Kapannammu npocteie
U IIBETHBIE C
rpudensiMu B

TBepJI0it 06010uKe

17.12.14.129 Bymara nedatHas

mpoyast
000 | 2032014258148201301001000 31.01 Meb6ens juis opucos | Kommiexkt Mebenu 2020 785000.0 | 785000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
6 60003101244 U IIPEANPHUATHI JUIsl PYKOBOJUTEIS
TOPTOBIH
000 2032014258148201301001000 3aKynku B 2020 1999000.0 | 1999000.0 0.0 0.0 0.0
3 30000000244 COOTBETCTBHH C I 4
4. 1 cr. 93
DenepaabHOTO
3akoHa Ne 44-03
Bceero s ocymecTsienus 3akymnok, [ 7075528.0 | 7075528.0 0.0 0.0 0.0
B TOM 4HCJIE N0 KOty Oo/ukeTHOM Kinaccudukamuu 86807090220000199244( 7075528.0 | 7075528.0 0.0 0.0 0.0




