ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

			Коды
		ИНН	2014258148
Наименование заказчика	ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО	кпп	201301001
Организационно-правовая форма	Муниципальные бюджетные учреждения	по ОКОПФ	75403
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 364024, Чеченская Респ, Грозный г, ПР-КТ ИМ В.В.ПУТИНА, ДОМ 10"А", 7-495-6458523, mu_ddu@mail.ru	по ОКТМО	96701000001
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		ИНН	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		кпп	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383
		L	

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

		Идентификационный код закупки	Объект закупки					ого обеспеч ируемые пла	ения, в том ч тежи	исле				
	№ 1/π		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору		Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении			на плановый период			Информация о проведении			
			продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)	Наименование объекта закупки (подряд- исполни заключения и с единств поставщ (подрядч	поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)		на текущий финансовы й год	на первый год	на второй год	последую щие годы	обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона	
			Код	Наименование		исполнителем)			ЮД	ТОД				
1	l	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	00 2	032014258148201301001000 10001712244	17.12.14.120	Бумага писчая и тетрадная, чертежная, рисовальная и печатная различного назначения	Бумага писчая и тетрадная, чертежная, рисовальная и печатная различного назначения	2020	702023.0	702023.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ	

0000	2032014258148201301001000 20006820244	68.20.12.000	Услуги по сдаче в аренду (внаем) собственных или арендованных нежилых помещений	Услуги по сдаче в аренду (внаем) собственных или арендованных нежилых помещений	2020	2298860.0	2298860.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000	2032014258148201301001000 4000000244	22.29.22.000	Плиты, листы пластмассовые самоклеящиеся, прочие	Поставка канцелярских товаров	2020	440945.0	440945.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ	
		25.71.11.120	Ножницы										
		25.71.13.110	Изделия ножевые прочие										
		22.19.20.112	Изделия из резиновых смесей										
		22.29.21.000	Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные самоклеящиеся формы, в рулонах шириной не более 20 см										
		22.29.25.000	Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые										
		17.23.13.199	Принадлежности канцелярские прочие из бумаги или картона, не включенные в другие группировки										
5	2032014258148201301001000 5000000244	32.99.12.110 13.10.85.119	Ручки шариковые Нитки швейные синтетические прочие	Поставка канцелярских товаров	2020	849700.0	849700.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ	
		32.99.12.120	Ручки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых материалов										

		17.23.13.120	Книги бухгалтерские из бумаги или картона									
		32.99.15.110	Карандаши простые и цветные с грифелями в твердой оболочке									
		17.12.14.129	Бумага печатная прочая									
6	2032014258148201301001000 60003101244	31.01	Мебель для офисов и предприятий торговли	Комплект мебели для руководителя	2020	785000.0	785000.0	0.0	0.0	0.0	нет	
3	2032014258148201301001000 30000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2020	1999000.0	1999000.0	0.0	0.0	0.0		
	Всего для осуществления закупок,						7075528.0	0.0	0.0	0.0		
	в том числе по коду бюджетной классификации 86807090220000199244						7075528.0	0.0	0.0	0.0		